

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Рубин"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Стройресурс"
 Стройка - Т.г. Саратов, 2-й Московский проезд, дом 9
 Объект - покрытие на козырьках входов с первого по шестой подъезд

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	1
дата	27.05.2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.06.2019	27.05.2019	14.06.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2019 г.

Смета №, ремонт покрытия на козырьках входов с первого по шестой подъезд ТСЖ "Рубин" по адресу: г.Саратов, 2-й Московский проезд, дом 9
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 176714,14 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	Осн.3/п			Эк.Маш.	3/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
1	ФЕР46-04-00104	Разборка: кирпичных кладки	м3	0,3	113,91	73,01	40,9		34,17	21,9	12,27		8,24 2,47	
2	ФЕР12-01-01001	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2	0,048	9874,22	961,76	21,88	3,51	473,96	46,16	1,05	0,17	112,75 5,41	0,27 0,01
3	ФЕРр53-14-2	Выборочный ремонт кирпичного парапета $1562,71 = 1105,71 + 0,38 \times 915,38 + 0,21 \times 519,80$	10 м	0,62	1562,71	1063,04	42,56	5,13	968,88	659,08	26,39	3,18	115,8 71,8	0,38 0,24
4	ФЕРр53-15-5	Стесывание неровностей, вырубка наплывов бетона, битума и т.п. выборочно	100 м2	0,15	3315,69	3315,69			497,35	497,35			399 59,85	
5	ФЕР11-01-00201	Устройство подстилающих слоев: песчаных	м3	15,5	57,07	29,46	27,24	3,01	884,59	456,63	422,22	46,66	3,41 52,86	0,3 4,65
6	ФССЦ-02.3.01.02-0015	Песок природный для строительных: работ средний	м3	18,6	55,26				1027,84					

7	ФЕРр58-16-3	Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 и толщиной 20мм $2\,390,55 = 1\,201,44 + 2,14 \times 548,30 + 0,0525 \times 300,00$	100 мест	1,08	2390,55	1150,91	50,53		2581,79	1242,98	54,57		129,9 140,29	
8	ФЕР12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять до 50мм $67,23 = 11,30 + 0,102 \times 548,30$ (ПЗ=30 (ОЗП=30; ЭМ=30 к расх.; ЗПМ=30; МАТ=30 к расх.; ТЗ=30; ТЗМ=30))	100 м2	1,08	2016,9	259,2	79,8	10,2	2178,25	279,94	86,18	11,02	30 32,4	0,9 0,97
9	ФЕР12-01-016-01	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер	100 м2	1,08	231,06	38,98	2,63	0,46	249,54	42,1	2,84	0,5	4,46 4,82	0,04 0,04
10	ФЕР12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя $5\,797,48 = 341,78 + 114 \times 27,73 + 116 \times 19,78$	100 м2	1,08	5797,48	134,98	24,47	3,75	6261,28	145,78	26,43	4,05	14,36 15,51	0,29 0,31
11	ФЕРр69-9-1	Очистка от строительного мусора	100 т	0,01	1553,82	1553,82			15,54	15,54			214,32 2,14	
12	ФССЦпг-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1	42,98		42,98		42,98		42,98			
13	ФССЦпг-03-21-01-007	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 7 км	1 т груза	1	8,58		8,58		8,58		8,58			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									15 224,75	3 407,46	683,51	65,58	387,55	6,22
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам									15 505,03	3 553,05	818,20	81,19	404,20	7,71
Накладные расходы									3 515,69					
Сметная прибыль									2 477,35					
Итого по акту:														
Итого									21 498,07				404,20	7,71
В том числе:														
Материалы									11 133,78					
Машины и механизмы									818,20					
ФОТ									3 634,24					
Накладные расходы									3 515,69					
Сметная прибыль									2 477,35					
21 498,07 * 6,85									147 261,78					
НДС 20% от 147261,78									29 452,36					
ВСЕГО по акту									176 714,14				404,20	7,71

ЗАКАЗЧИК:

Председатель правления ТСЖ "Рубин"

Орехова В.А.

ПОДРЯДЧИК:

Директор ООО "Стройресурс"

Ефимов В.Б.



ООО "Стройресурс"

410005 г.Саратов, ул. Б. Садовая, д. 239, офис 430-7

Реквизиты для заполнения платежного поручения

ИНН 6452133712	КПП 645201001	Сч. №	40702810011010094081
Получатель ООО "Стройресурс"			
Банк получателя филиал «Бизнес» ПАО «Совкомбанк»		БИК	044525058
		Сч. №	30101810045250000058

Счет № 70 от 14 июня 2019 г.

Покупатель: ТСЖ "Рубин"

Адрес: РФ, г. Саратов, 2-й Московский проезд, д. 9

ИНН / КПП: 6453109060/645301001

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед., без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.	НДС %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	Оплата за выполненные работы по договору №1 от 27.05.2019г.	руб	1	103 083,25	103 083,25	20	20 616,65	123 699,90
Итого:			1	-	103 083,25	-	20 616,65	123 699,90

Всего наименований 1, на сумму 123699,90 рублей.

Сумма прописью: сто двадцать три тысячи шестьсот девяносто девять рублей 90 копеек, в т. ч. НДС 20% - двадцать тысяч шестьсот шестнадцать рублей 65 копеек.



Руководитель Ефимов В.Б.

Бухгалтер Ефимов В.Б.

Счет-фактура № 723 от 14 июня 2019г.

Исправление № от

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью «Стройресурс»

Адрес: 410005, РФ, г. Саратов, ул. Б. Садовая, д.239, офис 430-7

ИНН/КПП продавца: 6452133712/645201001

Грузоотправитель и его адрес: ----

Грузополучатель и его адрес: ----

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ «Рубин»

Адрес: РФ, г. Саратов, 2-й Московский проезд, д.9

ИНН/КПП покупателя: 6453109060/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество(о бъем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистра- ционный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Выполнение работ по договору №1 от 27.05.2019г. ремонт покрытия на козырьках входов с первого по шестой подъезд ТСЖ «Рубин»		796	м2	108	1363,535	147261,78	Без акциза	20%	29452,36	176714,14	---	---	---
Всего к оплате						147261,78	X		29452,36	176714,14			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

В.Б. Ефимов
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись)

В.Б. Ефимов
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор:
 Заказчик: ТСЖ "Рубин"
 Подрядчик: ООО "Стройресурс"
 Стройка: г.Саратов, 2-й Московский проезд, дом 9
 (козырьки входов с 1 по 6 подъезд)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	1
дата	27 05 2019
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	14.06.2019

Отчетный период	
с	по
27.05.2019	14.06.2019

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		147 261,78	147 261,78	147 261,78
Итого					147 261,78
Сумма НДС					29 452,36
Всего с учетом НДС					176 714,14



Заказчик (генподрядчик) Орехова В.А. Орехова В.А.
 Председатель правления ТСЖ "Рубин"
 М.П.

Подрядчик (субподрядчик) В.Б. Ефимов В.Б. Ефимов
 Директор ООО "Стройресурс"
 М.П.

